附：

投 标 确 认 函

 东阳市卓凡招标代理有限公司：

关于贵方2024年  月  日发布的《东开维曦园物业管理服务采购项目》项目招标公告，本单位愿意参加该项目的投标。现予以确认！

单位名称（公章）：

法定代表人或授权代表（签章）：
单位地址:
电  话：                   邮  编：
传  真：                   日  期：

联系人：                  手机号码：

注：此投标确认函请于2024年4月27日16 时前通过快递、邮箱方式送达到 东阳市卓凡招标代理有限公司（地址：东阳市黉门前28号三楼，邮箱：359930399@qq.com）。